Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº009/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 039/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira devidamente instituída, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 009/2022/PMNO, para seleção da melhor
proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS CARNES E AFINS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT. A abertura do certame
está prevista para as 08h00min do dia 21 de março de 2022. As especificações detalhadas encontram-se no edital. O edital
completo poderá ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o certame
serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia
localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de
07h00min as 11h00min das 13h00min às 17h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 22 de fevereiro de 2022.

Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 281/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº010/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 040/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira devidamente instituída, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 010/2022/PMNO, para seleção da melhor
proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES
CIRURGIA ELETIVAS GERAIS PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. A abertura
do certame está prevista para as 08h00min do dia 22 de março de 2022. As especificações detalhadas encontram-se no
edital. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre
o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de
Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no
horário de 07h00min as 11h00min das 13h00min às 17h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 22 de fevereiro de 2022.

Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 281/2021

AVISO DE REVOGAÇAO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2021/PMNO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 259/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente instituída pela portaria 281/2021, torna público
para conhecimento dos interessados que está REVOGADO o pregão presencial Nº 069/2021/PMNO, tendo como objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE VESTIMENTAS DO TIPO CAMISETAS
PERSONALIZADAS,  JALECOS  E  AFINS  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE NOVA OLIMPIA/MT. Por interesse da administração conforme os autos do processo administrativo mencionado.

Nova Olímpia/MT, 22 de fevereiro de 2022.

Eliete Silva Pregoeira Oficial Port. 281/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO-SEGUNDA CHAMADA

PREGAO PRESENCIAL SRP-Nº. 004/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 22/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira devidamente instituída, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 004/2022/PMNO, para seleção da melhor
proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM PUBLICAÇÕES EM DIARIOS OFICIAIS DO
ESTADO E DA UNIAO PARA O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. A abertura do certame está prevista para as
08h00min do dia 17 de março de 2022. As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhado do edital. O
edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o
certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova
Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário
de 07h00min as 11h00min das 13h00min às 17h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130..

Nova Olímpia/MT, 22 de fevereiro de 2022.

Eliete Silva. Pregoeira Oficial-Port. 281/2021

EXTRATO DE RESULTADO DA

SESSAO DO PREGAO PRESENCIAL SRP-Nº. 004/2022/PMNO

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DA SESSAO: 22/02/2022 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM PUBLICAÇÕES EM DIARIOS OFICIAIS DO
ESTADO E DA UNIAO PARA O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. RESULTADO: DESERTO.

Nova Olímpia/MT, 22 de fevereiro  de  2022

Eliete Silva. Pregoeira oficial Portaria 281/2021

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº038/2022/PMNO

LOCADOR: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson
de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. LOCATARIO: MARLENE DE SOUZA
MARTIN LEMOS, inscrita no CPF 206.401.471-68, RG 0135654-2 SSP/MT, residente na Rua Tiradentes n 18, Jardim Ouro
Verde, CEP 78.370-000, telefone 65 999603 9991, Nova Olímpia/MT. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, PARA FIM NÃO
RESIDENCIAL, PARA FUNCIONAMENTO DE IMPLANTAÇÃO DO NUCLEO ESTRATEGICO DE ARRECADAÇÃO E
FISCALIZAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA/MT FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inciso X C/C Art. 26 da lei
8666/93. VALOR GLOBAL: R$    12.000,00 (doze mil reais)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

04.040.0.1.04.123.0006.2031.3.3.90.36.00.00.15000000000

Nova Olímpia, MT 22 de fevereiro de 2022.

Givaldo Valerio Dos Santos Filho. Presidente da CPL- Pot. 280/2021

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA

SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 005/2022/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DO DA SESSAO: 22/02/2022 OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E ADITIVOS DESTINADOS A
FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT LICITANTE VENCEDOR: COMERCIAL DE
COMBUSTIVEL NOVA OLIMPIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 04.385.668/0001-55  VALOR GLOBAL R$ 6.209.230,88
(seis milhões duzentos e nove mil duzentos e trinta reais e oitenta e oito centavos)

Nova Olímpia/MT, 22 de fevereiro de  2022

Eliete Silva. Port. 281/2021 Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fdb3da30

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fdb3da30

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:05:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial